
DOA-010025.1................

Uchwała nr -40,1‚6 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 40 rno.iG 2022 r.

w sprawie użyczenia Muzeum Śląska Opolskiego części nieruchomości, stanowiącej własność
Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

1.

2. w użyczenie udział w

3. Wyżej wymienione pomieszczenia oddaje się w bezpłatne użyczenie celem przechowania

1

Oddaje się w nieodpłatne użyczenie dla Muzeum Śląska Opolskiego na okres od 11 maja 2022 r.
do 10 maja 2024 r. udział 808/10000 części w nieruchomości zabudowanej, stanowiącej
własność Województwa Opolskiego w udziale 4579/10000 części, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 519/10 km 10 obręb Zakrzów, opisanej w księdze wieczystej
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Opolu nr OP10/00050184/3.
Zgodnie z wnioskiem Muzeum Śląska Opolskiego na oddawany
nieruchomości składają się 3 pomieszczenia o powierzchni 138,26 m2 zlokalizowane na I piętrze
budynku w Opolu, przy ul. Oleskiej 127 .
Wyżej wymienione pomieszczenia oddaje się w bezpłatne użyczenie
eksponatów pochodzących z nieistniejącego pałacu w Pokoju, a które Muzeum Śląska Opolskiego
przejmuje od rodziny Wirtembergów.

52

Zobowiązuje się Muzeum Śląska Opolskiego do ponoszenia w czasie obowiązywania umowy
użyczenia bieżących kosztów eksploatacji, w tym podatku od nieruchomości oraz odpowiedzialności
za stan i utrzymanie użyczanej części nieruchomości.

3

Akceptuje się projekt umowy użyczenia stanowiący załącznik do uchwały.

54

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

55

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


